

## MİLLİ EĞİTİM BAKANIMIZ SAYIN ZİYA SELÇUK, İMAM HATİP OKULLARI VİZYON SEMİNERİNDE ÖĞRETMENLERLE BİR ARAYA GELDİ



Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından 2023 Eğitim Vizyonunun "Güçlü Öğretmen Güçlü Gelecek" ilkesi doğrultusunda düzenlenen "İmam Hatip Okulları Vizyon Semineri" kapsamında Milli Eğitim Bakanımız Sayın Ziya Selçuk, öğretmenlerle bir araya geldi.

Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün güncel politikaları ve 2023 Eğitim Vizyonunun "Güçlü Öğretmen Güçlü Gelecek" ilkesi doğrultusunda İmam hatip okullarında görev yapan okul yöneticilerimizin ve öğretmenlerimizin mesleki bilgi, beceri, tutum ve değerler alanındaki gelişimlerine katkı sağlanması, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerimizin mesleki bilgi, beceri, tutum ve değerler alanındaki gelişimlerine katkı verilmesi, ortak bir bilinç ve heyecan oluşturarak tecrübe paylaşımlarının sağlanması, eğitim alanında ulusal standartları yakalamak amacıyla eğitim-öğretim hizmetlerinin daha verimli ve nitelikli yürütülmesi, okullarımızdaki eğitim öğretim uygulamaları ve süreçleri, eğitim yöneticilerinin liderlik ve yönetim becerilerinin geliştirilmesi amacıyla Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Kongre Merkezinde Bakanımız Sayın Ziya Selçuk'un katılımıyla İmam Hatip Okulları Vizyon Semineri gerçekleştirildi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ardından TOBB Ferdi Yiğit Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Hamza Ala'sın okuduğu Kur'an Tilaveti ile program başladı. Valimiz ve Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Başkan V. Sayın Hasan Basri Güzeloğlu seminerin açılış konuşmasında, ilimizde eğitim çitasının her geçen gün arttığını ifade ederek bu tür programların ilimizde gerçekleşmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.





İmam Hatip Okulları Vizyon Semineri; İlçe Milli Eğitim Müdürleri, Din Öğretiminden sorumlu Şube Müdürleri ile İmam Hatip Ortaokulları ve Anadolu İmam Hatip Liseleri idarecileri, İmam Hatip Lisesi Meslek Dersi Öğretmenleri, Rehberlik Öğretmenleri, il merkezindeki tüm Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenlerine yönelik yapıldı.

Bakanımız Sayın Ziya Selçuk'un konuşmasının ardından 17. Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, 'Gençlik Bağlamında Din Eğitimi Veren Kurumlarımız ve Eğitimcilerimizin Evrensel Sorumlulukları', Din Öğretimi Genel Müdürü Nazif Yılmaz 'Bugünden Geleceğe Din Öğretimi Vizyonumuz', Temel Eğitim Genel Müdürü Cem Gençoğlu "Temel Eğitim ve Geleceğin Eğitimi" konulu birer sunum yaptılar.



## MÜDÜRÜMÜZ DOÇ. DR. SAYIN FEYSEL TAŞÇIER, ÖĞRETMENLERLE AKADEMİ GÜNLERİ-2 PANELİNDE MODERATÖRLÜK YAPTI



Diyarbakir Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Kongre Merkezinde; ilimizdeki eğitim kurumlarında görev yapan Tarih, Coğrafya ve Sosyal Bilgiler öğretmenlerine yönelik "Öğretmenlerle Akademi Günleri-2" paneli düzenlendi.

Dicle Üniversitesinden Prof. Dr. Neslihan Dalkılıç, Prof. Dr. Sabri Karadoğan ve Doç. Dr. Oktay Bozan'ın konuşmacı olarak katıldığı panelde Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel Taşçier moderatörlük yaptı.

Müdürlüğümüz AR-GE şubesi ve Dicle Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen "Eğitimde Doğal ve Kültürel Mirasın Korunması Çalışmaları" konulu panel, öğretmenlerimize kişisel ve mesleki



## ORTAÖĞRETİM GENEL MÜDÜRÜ İLE MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM GENEL MÜDÜRÜ İLİMİZİ ZİYARET ETTİLER



Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürü Sayın Cengiz Mete ile Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Prof. Dr. Sayın Kemal Varın Numanoglu ve beraberindekiler, ilimizdeki okulları ziyaret ettiler. Ortaöğretim Genel Müdürü Sayın Cengiz Mete ve beraberindekiler, Kayapınar ilçemizdeki Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi ve Bağlar ilçemizdeki Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesini ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Prof. Dr. Sayın Kemal Varın Numanoglu ve beraberindekiler, Yenişehir ilçemizdeki Diyarbakır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Kayapınar ilçemizdeki Vali Gökhan Aydın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Genel Müdürlerimiz okullarımızda yaptıkları incelemelerde, öğretmenlerle de bir araya gelerek görüş ve önerilerini dinlediler.

## MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM GENEL MÜDÜRÜMÜZ İLE ORTAÖĞRETİM GENEL MÜDÜRÜMÜZ, İLİMİZDE KENDİ ALANLARINDA TOPLANTILAR GERÇEKLEŞTİRDİLER



Ortaöğretim Genel Müdürü Sayın Cengiz Mete, Müdürlüğümüz toplantı salonunda ilçe milli eğitim müdürleri ile bir araya geldi.

Müdürlüğümüzde gerçekleşen toplantıya; Ortaöğretim Genel Müdürü Sayın Cengiz Mete, İl Millî Eğitim Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel Taşçier, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Mehmet Bulut ve Hanefi Özkal ile İlçe Millî Eğitim müdürleri katıldı. Toplantıda; ilimizdeki ortaöğretim okullarının genel durumu hakkında bilgilendirme yapıldı.



## MÜDÜRÜMÜZ SAYIN DOÇ. DR. FEYSEL TAŞÇIER, ROBOTİK KODLAMA VE BİLİM SINIFLARININ AÇILIŞINI GERÇEKLEŞTİRDİ

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Yunus Emre Enstitüsü tarafından yürütülen Türkiye Akademik ve Bilimsel İş Birliği Projesi (TABİP) kapsamında; İlimiz Bağlar ilçesi Bağcılar Anadolu Lisesi ve Sur ilçesi Köprübaşı Ortaokulunda Robotik Kodlama ve Bilim Merkezi sınıflarının açılışı gerçekleştirildi.

İlk olarak Bağlar ilçemizdeki Bağcılar Anadolu Lisesi, ardından Sur ilçemizdeki Köprübaşı Ortaokulunda gerçekleşen Robotik Kodlama ve Bilim Merkezi sınıflarının açılışı törenine; Sur Kaymakamı ve Belediye Başkan V.Sayın Abdullah Çiftçi, İl Millî Eğitim Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel Taşçier, Yunus Emre Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Sayın Şeref Ateş ile beraberindeki heyet, Bağlar İlçe Millî Eğitim Müdürü Mehmet Emin Erdoğan, Sur İlçe Millî Eğitim Müdürü Eyüp Uçak, İl Millî Eğitim Şube Müdürü Yahya Akıncı, okul idarecileri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Projenin temel amacı; bilimi ve bilgiyi rehber edinmek, bilimin aydınlattığı yolda hep birlikte kalkınma hedeflerine ulaşmak, her çocuğu bilgiye ve bilime ulaşacağı alt yapıya ulaştırmayı hedeflemektedir.

Robotik Kodlama ve Bilim Merkezi sınıflarındaki materyalleri inceleyen heyet, materyaller hakkında bilgi alıp öğrencilerle bilim üzerine sohbet ettiler. Bu arada U20 Balkan Şampiyonasında 4x400 kategorisinde 2. olan ve Türkiye rekoru kıran Bağcılar Anadolu Lisesi öğrencimiz Sudenaz Kazanççı'yı tebrik eden Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Taşçier, başarılarının devamını diledi.

Açılış törenlerinin ardından, Yunus Emre Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Sayın Şeref Ateş tarafından öğrencilere çeşitli hediyeler dağıtıldı.



## “SINAV KAYGISI VE PSİKOLOJİK DAYANIKLILIK” SEMİNERİ DÜZENLENDİ

Diyarbakır Valiliğimizin düzenlediği, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Kongre Merkezinde ilimizdeki 4 merkez ilçenin 12. sınıf öğrencilerine ve Rehberlik Alan Öğretmenlerine seminerler verildi. Seminere Sayın Valimiz ve Büyükşehir Belediye Başkan V. Hasan Basri Güzeloğlu, Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Yavuz, Vali Yardımcısı ve Bağlar Kaymakamı Nihat Karabiber, İl Millî Eğitim Müdürümüz Doç. Dr. Feysel Taşçier, Hasan Kalyoncu Üniversitesi Mtevelli Heyeti Üyesi Songül Kalyoncu, psikolojik danışmanlık ve rehberlik öğretmenleri ile 12 sınıf öğrencileri katıldı.



Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleşen seminer, İstiklal Marşının okunması ve Saygı Duruşunun ardından öğrencilere seslenen Müdürümüz Doç. Dr. Feysel Taşçier; “Bugün Hasan Kalyoncu Üniversitesi desteği ile öğretmen ve öğrencilerimize yönelik maddi ve manevi olarak ilimize ve Millî Eğitim camiamıza desteklerini bir kez daha gösteren özel ve önemli bir buluşma için bir aradayız. Sevgili Gençler, İnsanlığın ve ülkemizin sizlere çok ihtiyacı var. Göstereceğiniz hizmetler ve elde edeceğiniz başarılar bizlerin geleceği olarak sizlerin elinde olacaktır.

Sınavlar elbette her şey demek değil, ancak büyük emekler vererek geleceğiniz için mücadele ederken doğru kararlar vermenize destek olmak ve bunun için gerekli donanımı elde etmenize yardımcı olmak bizlerin görevi. Sadece başarmanın tek bir ideal ve hedef haline getirileceği bir düşünce eksik ve yanlış olur. Sağlıklı mutlu ve en önemlisi de hangi işle meşgul olursak olalım o işin hakkını en iyi şekilde verebilmek aslolandır.”dedi.





## MÜDÜRLÜĞÜMÜZ İLE ADALET BAKANLIĞI CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ARASINDA YERELDE YAPILAN İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



İlimiz Yenişehir İlçesi Halk Eğitim Merkezinde yapılan imza törenine; Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet YAVUZ, Cumhuriyet Başsavcı Vekili Fatih Seyfi MOROĞLU, Cumhuriyet Savcısı Mehmet ERGIN, Cumhuriyet Savcısı Mehmet Emin ŞEN, Sur İlçe Kaymakamı ve Belediye Başkan V. Abdullah ÇİFTÇİ, İl Milli Eğitim Müdürümüz Doç. Dr. Feysel TAŞÇIER ve Yenişehir İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüsamettin ATLI katıldı.

Gerçekleştirilen protokolle; yükümlülerin Denetimli Serbestliğin amaçları doğrultusunda: Yapıcı, planlı

ve denetimli bir şekilde topluma kazandırılabilmesi için farkındalık düzeylerini arttırmak, suç işlemlerine neden olan davranışların düzeltilmesini sağlamakla beraber onlara destek olabilmek, onları motive edebilmek, sorumluluk alma bilinci geliştirebilmek ve önemsendiklerini hissettirebilmek amaçlanmıştır.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Doç. Dr. TAŞÇIER yaptığı açıklamada yükümlülere yönelik bu tür aktivitelerde işbirliği halinde olmayı devam ettireceklerini ve mevcut kursların sürekli devam ettirileceğinin planlanmakta olduğunu belirtti.

## MÜDÜRLÜĞÜMÜZ İLE DİYARBAKIR İL MÜFTÜLÜĞÜ ARASINDA EĞİTİMDE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel TAŞÇIER ile Diyarbakır İl Müftüsü Sayın Yavuz Selim KARABAYIR arasında imzalanan Eğitimde İş Birliği protokolü ile; Örgün ve Yaygın Eğitim kapsamındaki din eğitim ve öğretimi faaliyetlerinde, Temel Eğitim ve Ortaöğretim çağındaki öğrencilerimize milli, manevi, ahlaki, insani ve kültürel değerlerimizin benimsenmesi; onların mesleki, akademik, sportif, sanatsal, kültürel, sosyal ve yabancı dil gibi alanlarda yeteneklerinin ortaya çıkarılması ve geliştirilmesi, onlara çağımızın gerektirdiği bilgi ve becerilerin kazandırılması, öğretmenlerin ve din görevlilerinin mesleki gelişimlerinin desteklenmesi amaçlanmaktadır.



## MÜDÜRÜMÜZ DOÇ. DR. SAYIN FEYSEL TAŞÇIER, KURUMUMUZ YÖNETİCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ



İl Milli Eğitim Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel Taşçier, kurum yöneticileriyle bir araya geldi. Müdürlüğümüz hizmet binasında yapılan toplantı, İl Milli Eğitim Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel Taşçier başkanlığında, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, İl Milli Eğitim Şube Müdürleri ve 4 merkez İlçe Milli Eğitim Müdürünün katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda; 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında yapılan ve yapılması planlanan çalışmalar, ilçelerin eğitim durumu, eğitim-öğretimde kaliteyi ve verimliliği arttırmaya yönelik yapılabilecek çalışmalar ile yürütülecek faaliyetler ele alındı.

## GENÇLİK TRENLE TERAPİ PROJESİ



'Seyahat Et Sıhhat Bul' şiarından yola çıkarak gençlerimizi şehrin gürültülü ve yorucu ortamından ve aşırı teknoloji kullanımından bir nebze de olsa uzak tutmak amacıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge proje koordinatörlüğünce hazırlanan "GENÇLİK TRENLE TERAPİ PROJESİ"nin ilki, Kayapınar Gençlik Merkezi işbirliği ile 8.2.2020 tarihinde gerçekleştirildi. Proje kapsamında Koordinatör Öğretmenler kontrolünde Coşku İzcilik Kulübü ve Kayapınar Gençlik Merkezi Öğrencileri ile birlikte Diyarbakır-Batman yönündeki trende seyahat esnasında drama, şiir dinletisi, müzik dinletisi, toplu kitap okuma ve doğa seyri etkinlikleri yapıldı. Batman Gençlik Merkezinde salon etkinliği ve Diyarbakır ve Batman gençlik buluşma etkinliği yapıldı. Bu projemiz Kayapınar Gençlik Merkezi işbirliği ile değişik illere de gidilerek devam edecektir.



## YARIŞMAYA BAŞVURU REKORU DİYARBAKIR'IN



10. sağlıklı nesil  
sağlıklı gelecek  
yetenek yarışması

# Sağlıklı Gelecek Yeteneğinle Şekillenecek

**Birincilik Ödülleri 5.000₺** **İkincilik Ödülleri 3.000₺** **Üçüncülük Ödülleri 1.500₺**

- Yeteneğini Göster,
- Kendi Şehrinde Birinci Ol,
- Türkiye Finalinde Yarış,
- Büyük Ödülü Kazan!

**Konu: Bağımlılıklar**

**Edebi Kategori** Şiir, Hikaye, Kompozisyon, Deneme, Öykü, Anı

**Görsel Kategori** Afis, Resim, Karikatür, Kısa Video

**İlkokul, Ortaokul, Lise - II Birincilik Ödülleri 500₺.**

Büyük ödülleri kazanan öğrenciler ayrıca yarıdağı gezisi ile ödüllendirilecektir.

Son Başvuru 14 Şubat 2020

Detaylı bilgi için [smsg.yesilay.org.tr](http://smsg.yesilay.org.tr)

YESILAY

Milli eğitim bakanlığı ve Yeşilay'ın işbirliğiyle 10'uncusu yapılacak "Sağlıklı Nesil, Sağlıklı Gelecek" yarışmasına Diyarbakır'dan 268.047 öğrenci başvurdu.

Milli eğitim bakanlığı ve Yeşilay'ın işbirliğiyle 10'uncusu yapılacak "Sağlıklı Nesil, Sağlıklı Gelecek" yarışmasına Diyarbakır'dan 260.047 öğrenci başvuruyula İstanbul, İzmir ve Ankara gibi büyük ketleri geride bıraktı.

Haziran 2020'da kazananların açıklanacağı yarışmada Türkiye genelinde her kategoride birinci olacak öğrenciye 5'er bin, ikinciye 3'er bin, üçüncüye 1500 lira ödül verilecek. Yarışmada eserleriyle kendi illerinde birinci olacak öğrencilere ise 500'er lira verilecek. Geçen yılki yarışmada Diyarbakır, Türkiye genelinde görsel kategoride Ardıl Akçay isimli öğrencinin eseriyle ikinci olmuştu. Bağımlılık konulu eserlerin değerlendirildiği yarışmada öğrenciler görsel kategoriye afiş, resim, karikatür ve kısa video; edebi kategoriye kompozisyon, şiir, öykü, deneme ve anı alanlarında üretilmiş eserlerle katılabiliyor.

## TÜBİTAK 2204-A LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI



Bu yıl 51.si düzenlenen; temel amacı, gençlerimizi düşünmeye, gözlem yapmaya, merak etmeye, merak ettiklerini araştırmaya teşvik ederek gelecekte karşılaşacakları problemlere çözümler üretebilen, 21. yüzyıl becerilerine sahip bireylerin yetişmesini sağlamak olan Tübitak 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Malatya Bölge Finaline gitmeye 9 projemiz hak kazanmıştır. Okullarımızı tebrik eder, İnönü Üniversitesi 'nde düzenlenecek bölge finallerinde başarılar dileriz.